la prova di Coppa Friuli 2010
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Gruppi FIDAL Maschili

ATLETICA BUJA

OLIMPIA TERENZANO

LIBERTAS UDINE

C.U.S. UDINE

MARATONA MAGNANO
GEMONATLETICAS.R.L. DIL.
ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI
GRUPPO SPORTIVO NATISONE
G.M. G.S. AQUILE FRIULANE
PIANI DI VAS

G. M. UDINESI UOEI

AMATORI LIBERTAS CARNIA
G.P.D.L. FERROVIARIO UDINE
ATL. SAN MARTINO COOP CASARSA
MARATONINA UDINESE
ATLETICA DOLCE NORD-EST
ATHLETIC CLUB APICILIA
UNIONE SPORTIVA ALDO MORO
PODISMO BUTTRIO

ATLETICA ALTO FRIULI

G. S. ALPINI UDINE

ITALIANA AZZANO RUNNERS
MARIO TOSI TARVISIO

NIU' TEAM

CARNIATLETICA

GRUPPO MARCIATORI GORIZIA
G.S. AQUILEIA

ATLETICA FIAMME CREMISI
A.S.D. CARDUCCI PORDENONE
GRUPPO MARCIATORI TEENAGER
NUOVA ATLETICA DAL FRIULI

LA BAVISELA

ATLETICA AVIANO

ATLETICA ALTOPIANO TRIESTE
G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO
G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA
G.P. SCI CLUB DUE MONFALCONE
PODISTI CORDENONS

Punti Atl.
24024 50
23924 52
12715 26
8322 16
8.084 17
7481 17
7202 16
7014 16
6.992 14
6.991 14
6.531 14
5978 13
5462 15
5.295 9
4245 10
3.738 6
3521 8
3.499 7
3311 8
3.285 6
3265 8
3202 7
2868 7
2.850 6
2651 5
2507 4
2326 5
1691 3
1630 3
1223 3
1095 3
804 2
725 2
674 1
647 1
526 1
453 1
355 1

Elaborato da Alessandro Berlasso su rilevamenti della TDS
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20 marzo - BERTIOLO

Gruppi FIDAL Femminili

ATLETICA BUJA

GRUPPO SPORTIVO NATISONE
OLIMPIA TERENZANO

C.U.S. UDINE

MARATONINA UDINESE
LIBERTAS UDINE

PIANI DI VAS

ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI
G.P.D.L. FERROVIARIO UDINE
G. M. UDINESI UOEI
ATLETICA DOLCE NORD-EST
CARNIATLETICA

ATLETICA ALTO FRIULI
ATHLETIC CLUB APICILIA
MARATONA MAGNANO
ITALIANA AZZANO RUNNERS
G.S. AQUILEIA

PODISMO BUTTRIO
GEMONATLETICA S.R.L. DIL.
NIU' TEAM

GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
MARIO TOSI TARVISIO

G.M. G.S. AQUILE FRIULANE

2.604
1.999
1.804
1.584
1.136
960
806
692
653
646
569
453
362
279
228
181
170
141
114
110
103
94
75

Punti Atl.

18
15
15
1"
10
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